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Drejt qytetit te Lacit ka te ngjare te nisen rreth 300-400 tifoze lushnjare. Nga organizimet e
tifozerise Lagunare ne ditet e fundit, mesohet se jane dy grupime tifozerije “Ultrasit Lagunare”
dhe  “ Delegadet”, qe organizojne perkrrahjen e skuadres per ndeshjen ndaj Lacit. Shoqeria
transporteve “Cela” , ka marre persiper transportimin e sportdashesve lushjnjar drejt qytetit te
Lacit. Tifozat Lagunare e kane treguar edhe me pare perkrrahjen e tyre te zjarrte per skuadren
"verdh e gjelber" te cilen e kane shoqeruar rregullisht thuajse ne te gjitha takimet jashte fushes
ne kete kampionat  
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